



アレルギー表示一覧表

ランチ・朝食・お子様・デザートメニュー



2018年 7月 17日

NO. 2

料理メニュー	原材料	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレノジ	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	桃	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
<b>ランチメニュー(スープ付)</b>																												
日)てりやきチキン&ハムカツ		●	●	●														●	●	●					●			●
日)デミハンバーグ&ハムカツ		●	●	●										●				●	●	●					●			●
日)グリルチキン&フライ		●	●	●			●							●			●	●	●						●			●
日)てりやきバーグ&から揚げ		●	●	●										●				●	●	●					●			●
日)トマトチキン&ひれかつ・春巻		●	●	●			▲	▲		▲				●				●	●	●					●			●
日)バーグ&コロッケ春巻		●	●	●										●				●	●	●					●			●
ポ)チーズイン&エビフライランチ		●	●	●			▲	▲		▲				●				●	●	●					●			●
ポ)肉ゴッツ盛りプレートランチ		●	●	●			▲	▲		▲				●				●	●	●					●			●
ポ)ミックスグリルランチ		●	●	●										●				●	●	●					●			●
ポ)ハンバーグミックスプレートランチ		●	●	●										●				●	●	●					●			●
サ)チキンミックスプレートランチ		●	●	●										●				●	●	●					●			●
サ)ビーフシチューオムライスランチ		●	●	●										●				●	●	●					●			●
サ)ミートドリアランチ		●	●	●										●				●	●	●					●			●
サ)半熟卵のミートドリアランチ		●	●	●										●				●	●	●					●			●
サ)カルボナーラランチ		●	●	●			▲	▲						●				●	●	●					●			●
サ)なすとほうれん草のミートスパ		●	●	●										●				●	●	●					●			●
サ)マヨコーンビザランチ		●	●	●										●				●	●	●					●			●
サ)チキンマト&牛肉コロッケ		●	●	●										●				●	●	●					●			●
バ)ひれかつ丼		●	▲	●			▲	▲		▲				●			▲	●	●	●					▲			●
バ)牛カルピサラダ風		●	●	●										●				●	●	●					●			●
バ)おろしひれかつ		▲	▲	●			▲	▲		▲				●				●	●	●					▲			●
バ)牛とろろうどん・サラダ付		●	●	●										●				●	●	●					●			●
バ)牛とろろうどん・ごはん付		●	●	●										●				●	●	●					●			●
<b>朝食メニュー</b>																												
A 単)目玉焼きベーコンソーセージ		●	●	●										▲				●	●	●								●
B 単)スクランブルベーコンソーセージ		●	●	●										▲				●	●	●								●
C 単)ヨーグルト&サラダ		▲	●	●										●				●	●	●					●			●
D 単)ボリュームモーニング		●	●	●										●				●	●	●					●			●
E 単)スクランブルエッグ		●	●	●										●				●	●	●					●			●
F 単)目玉焼き		●	●	●										●				●	●	●					●			●
G 単)フレンチトースト		●	●	●										●				●	●	●					▲			●
H 単)コーンたっぷりビザトースト		▲	●	●										●				●	●	●					▲			●
I トースト&ゆで玉子セット		●	●	●										●				●	●	●					●			●
J 単)マヨコーンビザ		●	●	●										●				●	●	●					●			●
K 単)生ハムシーザーサラダ		●	●	●										●				●	●	●					●			●
L 単)ミートドリア		●	●	●										●				●	●	●					●			●
選択 ライス																												
選択 トースト		▲	●	●										●				●	●	●					▲			●
選択 スープバー		●	●	●										●				●	●	●					●			●
M ねぎとろ丼														●				●	●	●					●			●
単)ねぎとろ丼														●				●	●	●					●			●
N 焼き鮭定食														●				●	●	●					●			●
単)焼き鮭														●				●	●	●					●			●
O 焼きさば和膳														●				●	●	●					●			●
単)焼きさば														●				●	●	●					●			●
P 単)きのこと雑炊		●	●	●										●				●	●	●					●			●
M温泉卵		●												●				●	●	●					●			●
Mゆで玉子		●												●				●	●	●					●			●
Mトースト		▲	●	●										●				●	●	●					▲			●
Mフルーツヨーグルト		●	●	●										●				●	●	●					●			●
Mセットミニサラダ		●	●	●										●				●	●	●					●			●

料理メニュー	原材料	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレノジ	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	桃	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
<b>デザート</b>																												
チョコストーンアイス		●	●	●														●	●	●						●		
抹茶ストーンアイス		●	●	●														●	●	●						●		
バナナアイス		▲	●	▲														●	●	●						●		
バナナアイス(ストロベリーソース)		▲	●	▲														●	●	●						●		
バナナアイス(チョコレートソース)		▲	●	▲														●	●	●						●		
バナナアイス(黒蜜きなこソース)		▲	●	▲														●	●	●						●		
チョコアイス		▲	●	▲														●	●	●						●		
宇治抹茶アイス		▲	●	▲														●	●	●						●		
フルーツヨーグルト			●															●	●	●						●		
黒糖ゼリー																		●	●	●						●		
バナナ黒糖ゼリー		▲	●															●	●	●						●		
抹茶黒糖ゼリー		▲	●															●	●	●						●		
フォンダンショコラアイス		●	●	●														●	●	●						●		
ベイクドチーズケーキ		●	●	●														●	●	●						●		
白玉クリームあんみつ		▲	●	▲														●	●	●						●		
バナナサンデー		●	●	●			</																					